
Apartmán U Netopilů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Celý apartmán s vlastním sociál. zařízením:

500,- Kč/dospělý/noc (2.9.-20.12.)

450 Kč/dítě do 12 let/noc

1500,- Kč/celý apartmán(max. 3 osoby)/noc

(21.12. - 6.1.)

500,- Kč/dospělý/noc (7.1.- 31.3.)

700 Kč/dospělý/noc při ubytování 1 osoby

Letní sezona - ceny

Celý apartmán s vlastním sociál. zařízením

500,- Kč/dospělý/noc (1.4.- 20.12.) při ubytování 2 a více osob

750 Kč/dospělý/noc při ubytování 1 osoby

450 Kč/dítě do 12 let/noc

Slevy:

Dítě do 12 let má slevu 50 Kč/noc.

Další informace:

K ceně je nutno přičíst 20 Kč/osoba/noc poplatek obec. úřadu (platí se od 18 let).

V ceně je čisté povlečení, 1 froté ručník na osobu, utěrky i spotřeba energií.


